)

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13. Q':f. JD{б, № 5J5-П

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 27.05.2016 № 352-П

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной
деятельности в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Свердловской

области от 12 октября 2015 года № 111-03 «О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и органами

государственной власти Свердловской области», Положением о Министерстве

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, утвержденным
постановлением Правительства Свердловской области от 05.09.2012 № 963-ПП
«Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной численности
и фонда по должностным окладам в месяц Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных
слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности
в муниципальном образовании «город Екатеринбург», утвержденное приказом
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
от 27.05.2016 № 352-П «Об утверждении Положения о порядке организации
и проведения публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной
деятельности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», следующие
изменения:

1) абзац второй пункта 1.3 Главы 2 изложить в следующей редакции:
«После опубликования в установленном настоящим Положением порядке

приказа Министерства о назначении публичных слушаний также публикуется
краткое информационное сообщение о проведении публичных слушаний в
«Областной газете»;

)

2) подпункт 2 пункта 2.3 Главы 2 изложить в следующей редакции:
«направляет лицам, имеющим право на участие в публичных слушаниях,

сообщения о проведении публичных слушаний в случаях, предусмотренных
Градостроительным кодексом Российской Федерации и настоящими Правилами».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.В. Бирюлина.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.govбб.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области в информационно-те екоммуникационной сети Интернет».

Министр С.Ю. Бидонько

		2016-07-15T15:38:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"